yönelik makine ve ekipmanları tedarik edilecek olup, söz konusu makine ve ekipmanın tedarik tutarının en fazla 3.000.000,00 USD 

(ÜçMilyon Amerikan Doları) mertebesinde olması beklenmektedir. Yatırım sürecine yönelik daha önce anlaşması tamamlanan 

safhalarla birlikte toplam yaklaşık 18.000.000,00 USD (OnSekizMilyon Amerikan Doları) olması planlanan yatırım harcamalarının 

yaklaşık 10.000.000,00 USD (OnMilyon Amerikan Doları) seviyesinde bir kısmına yönelik anlaşma sağlanmıştır. 

Şirket’in Samsun üretim tesisi kapsamında devam eden yatırımın yaklaşık 10 milyon USD’lik bölümünde tedarik anlaşmasının